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Cinia on suomalainen tietoverkkojen-, kyberturvalli-
suuden ja digitaalisten ratkaisujen asiantuntijayritys, 
joka tarjoaa tietoliikenteen yhteyspalveluita sekä mui-
ta digitaalisiin ratkaisuihin liittyviä jatkuvia valvonta- ja 
alustapalveluja sekä ohjelmistokehityksen ja kybertur-
vallisuuden ratkaisu- ja konsultointipalveluita. 

Yhtiön missiona on Suomen digiyhteyksien ja kyber-
turvallisuuden vahvistaminen kansainvälisiä tietolii-
kenneyhteyksiä monipuolistamalla ja kehittämällä 
yhteiskunnalle kriittisiä järjestelmiä.

Vuonna 2022 liiketoiminta jakautui kolmeen liiketoi-
minta-alueeseen: Tietoverkkoratkaisut, Kyberturva-
ratkaisut ja Ohjelmistoratkaisut.

Cinia Oy:n omistajat ja omistusosuudet: Suomen val-
tio c/o liikenne- ja viestintäministeriö 77,53 %, Keski-
näinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 11,24 % ja Poh-
jola Vakuutus Oy 11,24 %.

Konserni muodostui tilikaudella emoyhtiö Cinia Oy:stä 
ja emoyhtiön omistamista tytäryhtiöistä C-Lion1 Oy, Ci-
nia Cloud GmbH, NDC Networks Oy, Cinia Alliance Oy, 
Arctic Link Development Oy ja OptimeSys Services Oy. 

OptimeSys Services Oy ja NDC Networks Oy fuusioitiin 
emoyhtiö Cinia Oy:ön tilikauden lopussa.

Yleistiedot yhtiöstä

Rakenne ja rahoitusjärjestelyt

Kansainvälisten yhteyspalveluiden liiketoiminta oli edel-
leen kasvuvauhdissa vuoden 2022 alkaessa. Venäjän 
hyökkäyssota Ukrainaan seurauksineen vaikutti kan-
sainväliseen liiketoimintaan nopeasti vähentäen jo ole-
massa ollutta yhteyspalveluiden kysyntää sekä nollaten 
aiemman kasvunäkymän.

Yritysverkkoratkaisuiden kysyntä jatkui vakaana ja pai-
nottui erityisesti laajempiin yritysverkkoratkaisuihin, jot-
ka sisälsivät toimipisteyhteyksien lisäksi pilviyhteyksiä, 
lähiverkon palveluita sekä etäkäyttöratkaisuita. Myös var-
mentaviin kansainvälisiin yhteyksiin kohdistui lisääntynyt-
tä kysyntää. Erikoisverkkoratkaisuissa oli reipasta kasvua 
IoT-ratkaisuiden sekä satelliittiyhteyksien kysynnän siivit-
tämänä. Vuoden lopulla Cinia päätti luopua Adola Oy:n 
vähemmistöosuudesta ja sopi koko osuutensa myynnistä 
Adolan pääomistajalle DIF Capital Partnersille.

Cinian ohjelmistoratkaisuiden liikevaihto kasvoi odotus-
ten mukaisesti kannattavuuden säilyessä tavoitetasolla. 
Yksikön markkina-asema vahvistui erityisesti korkean 
toimintavarmuuden tietojärjestelmien alueella. 

Cinia jatkoi yhdessä Cinia Alliance -kumppaniensa 
kanssa Luoteisväylän kautta suunnitellun Europan, 
Aasian ja Pohjois-Amerikan yhdistävän Far North Fiber 
(FNF) -merikaapelihankkeen edistämistä. Helmikuus-
sa Cinia julkisti FNF-hankkeeseen liittyen yhteistyöso-
pimuksen (MoU) japanilaisen Arteria Networks Corpo-
rationin (Arteria) kanssa. Lokakuussa Cinia, Arteria ja 
amerikkalainen Far North Digital LLC julkistivat yhdessä 
perustaneensa FNF-hanketta edistävän kehitysyhtiön 
FNF Inc. (kotipaikkana Alaska, USA). 

Vuoden 2022 aikana Cinian kyberturvallisuusratkaisu-
jen liiketoiminta kasvatti merkittävästi liikevaihtoaan ja 
vakautti asemaansa tärkeänä kyberturvatoimijana Suo-
messa. Merkittäviä hankkeita olivat SOC 24/7 toiminto-
jen kehitys sekä ERICA-hätäkeskusjärjestelmän alusta-
ratkaisun uusiminen ja käyttöönotto.

Olennaiset tapahtumat  tilikaudella

 Tilinpäätöstiedote 2022 2



Cinia-konsernin liikevaihto vuonna 2022 oli 81,6 (2021: 
75,6) miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 0,1 (2021: 7,6) mil-
joonaa euroa. 

Cinia käytti investointeihin 9,0 (2021: 8,2) miljoonaa eu-
roa. Konsernin oman henkilöstön työtä investointeihin 
sisältyi 0,9 (2021: 0,8) miljoonan euron arvosta. Mer-
kittävimmät yksittäiset investoinnit kohdistuivat kuitu-
verkkoihin, siirtojärjestelmiin sekä konesalikeskuksiin.

Arvio taloudellisesta asemasta  
ja keskeiset tunnusluvut 

Konsernin taloudellista asemaa kuvaavat seuraavat tunnusluvut:

Milj. euroa 2022 2021

Liikevaihto 81,6 75,6

Käyttökate 10,5 17,1

osuus liikevaihdosta, % 12,9 22,7 

Vertailukelpoinen käyttökate 11,7 11,6

osuus liikevaihdosta, % 14,2 15,3 

Liikevoitto/-tappio 0,1 7,6

osuus liikevaihdosta, % 0,2 10,1 

Vertailukelpoinen liikevoitto 1,2 2,1

osuus liikevaihdosta, % 1,4 2,8 

Tilikauden tulos -1,3 5,4

Oman pääoman tuotto % -2,4 10,7 

Sijoitetun pääoman tuotto % 0,0 7,7 

*2022 tuloksesta oikaistu yrityskaupan lisäkauppahintaan sisältyvä negatiivinen kertaerä 0,7 miljoonaa euroa, 
kirjaustapamuutoksen negatiivinen vaikutus 0,4 miljoonaa euroa ja 2021 tuloksesta oikaistu pois kertaluontei-
nen liiketoiminnan myyntivoitto 5,5 miljoonaa euroa.
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Kriittisen infrastruktuurin, kansainvälisen tietoliikenteen 
ja kansallisen huoltovarmuuden toimijana Cinian liiketoi-
mintaan vaikuttavat globaalin toimintaympäristön ja Eu-
roopan tilanne sekä kotimaan palvelujen kysyntä ja kil-
pailu eri liiketoiminta-alueilla.

Riskienhallinnan tavoitteena on taata liiketoiminnan jat-
kuvuus ja mahdollistaa strategian mukaisten tehtävien 
toimeenpano. Riskienhallinta tukee uusien liiketoiminta-
mahdollisuuksien tunnistamista ja hyödyntämistä sekä 
vahvistaa Cinian yrityskuvaa. 

Riskienhallinta on kiinteä osa Cinian johtamista ja liike-
toimintaa, strategiaprosessia ja hallintotapaa. Se to-
teutetaan yhtiön turvallisuuspolitiikan mukaisesti. Ris-
kiraporttien pohjalta laaditaan toimintasuunnitelmat 
keskeisimpien riskien hallitsemiseksi ja suunnitelmien 
toteutumista seurataan johtoryhmässä ja hallituksessa. 
Valmisteluelimenä toimii konsernin johtoryhmä.

Vuonna 2022 keskeisimmät riskit Cinian liiketoiminnalle 
olivat kyberuhkat, merkittävän asiakkuuden menetys ja 

henkilöstöresurssin varmistaminen. Riskejä pyrittiin pie-
nentämään mm. kehittämällä ICT-infrastruktuurin suo-
jausta ja valvontaa sekä kehittämällä asiakashallintaa ja 
henkilöstöetuja ja sitouttamiskeinoja. Lisäksi kehitettiin 
liiketoiminnan jatkuvuudenhallintaa harjoittelemalla ja 
prosesseja kehittämällä.

Yrityksellä ei ole merkittävää korkoriskiä eikä valuuttaris-
kiä, mutta vuonna 2022 esiin tuli Venäjä-pakotteista joh-
tuvia riskejä. Asiakaskunnan luottoriskin hallitsemiseksi 
uusien asiakkaiden luottokelpoisuus tarkistetaan jo tar-
jousta tehtäessä ja pitkäaikaisissa verkkoyhteysvuokris-
sa neuvotellaan osin/kokonaan ennakkomaksut.

Hallitus vastaa sisäisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen 
ja riskienhallinnan järjestämisestä. Cinia konsernin yhti-
öiden sisäinen tarkastus suoritetaan riippumattoman ul-
koisen palvelutoimittajan toimesta ja toteutetaan Cinia 
Oy:n hallituksen ja toimitusjohtajan valvonnassa Tarkas-
tusvaliokunnan avustamana.

Cinian tavoitteena on tuoda yhteiskuntavastuu osak-
si päivittäistä liiketoimintaa, johtamista, kehittämistä ja 
asiakasratkaisuja. Cinia turvaa yhteiskunnan toimintaa 
yhtiön tarjoamilla ohjelmisto-, kyberturva- ja tietoverk-
kopalveluiden ratkaisuilla, huolehtii henkilöstön hyvin-
voinnista ja osaamisesta ja toimii ympäristön kannalta 
kestävällä tavalla. 

Cinia Oy:n hiilijalanjälki laskettiin ensimmäistä kertaa 
syksyllä 2022 koskien vuotta 2021 GHG-protokollan 
mukaisesti. Cinian tavoitteena on, että vuonna 2024 
CO2e-päästöt työntekijää kohden ovat enintään 70 pro-
senttia vuoden 2021 päästöistä. Päästölaskentaa tul-
laan edelleen tarkentamaan erityisesti hankintaketjun 

päästöjen osalta ja asetettuja tavoitteita täsmentämään 
saadun tiedon perusteella. 

Henkilöstön henkinen ja fyysinen vireys sekä luotta-
muksen ja arvostuksen kautta syntyvän hyvinvoinnin 
kehitys on yksi keskeisimmistä tavoitteista henkilöstö-
johtamisessa. Kaikki henkilöstökokemuksen keskeiset 
mittarit henkilöstökyselyssä paranivat vuonna 2022.

Yhtiöllä on kanava väärinkäytösten anonyymiin ilmoit-
tamiseen (Whistleblowing). Osana perehdytystä kaik-
kien cinialaisten tulee suorittaa Cinian vastuullisen toi-
minnan ohjeiston Code of Conduct -koulutus.

Yritysturvallisuus ja riskien hallinta 

Yhteiskuntavastuu

Tunnuslukujen 
laskentakaavat:

Käyttökate, euroa

Oman pääoman tuotto, % 

Sijoitetun pääoman tuotto, %

=

=

=

Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset       

Tilikauden tulos  
Oma pääoma (keskimäärin kauden aikana)

Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut 
Oma pääoma yhteensä + pitkä- ja lyhytaikaiset

rahoitusvelat (keskimäärin kauden aikana)
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Cinian kehittämiskustannukset vuonna 2022 olivat noin 2,1 (2021: 2,6) miljoonaa euroa

Tällaisia tutkimus- ja kehityshankkeita ovat olleet uusi FNF-kaapelihanke, ERICA-tuotantoympäristön kehittämi-
nen, kyberturvallisuus, myyntitoiminnan kehittäminen sekä kotimaan tietoliikenneverkon laajennukset.

Cinian tavoitteena on olla huippuammattilaisten or-
ganisaatio, jossa korkea osaamistaso ja toiminnan 
ketteryys yhdistyvät saumattomasti toisiinsa. Cinian 
People-strategia päivitettiin vuonna 2022 ja siinä kes-
kitytään erityisesti tunnistamaan tulevaisuuden työn 
tarpeita sekä viemään käytäntöön niitä tekijöitä, jotka 
varmistavat henkilöstön hyvinvoinnin, sitoutumisen 

ja saatavuuden. People-strategian päätavoitteena on 
mahdollistaa tulevaisuuden työympäristö hyvinvoi-
valle ja työhönsä tyytyväiselle henkilöstölle. Asiantun-
tijayritykselle henkilöstö on yrityksen tärkein menes-
tystekijä. Vuonna 2022 Cinia-konsernissa työskenteli 
keskimäärin 410 (2021: 389) henkilöä.

Selvitys tutkimus- ja kehittämis-
toiminnan laajuudesta

Henkilöstö

Ajanjaksolla 1.1.–11.4.2022 Cinia Oy:n hallituksessa 
toimi puheenjohtajana Esko Aho ja jäseninä Janne Yli-
Äyhö, Annika Ekman, Vesa Aho ja Anni Vepsäläinen. 
Hallituksen varapuheenjohtajana toimi 1.1.-11.4.2022 
Janne Yli-Äyhö. 

Ajanjaksolla 12.4.–31.12.2022 hallituksessa toimi 
puheenjohtajana Esko Aho ja jäseninä Olli-Pekka Kal-
lasvuo, Annika Ekman, Vesa Aho ja Anni Vepsäläinen. 

Hallituksen varapuheenjohtajana toimi 12.4.-31.12.2022 
Olli-Pekka Kallasvuo. 

Cinia Oy:n toimitusjohtajana tilikaudella toimi Ari-Jussi 
Knaapila.

Cinia Oy:n tilintarkastajana on toiminut BDO Oy, pää-
vastuullisena tilintarkastajana Ari Lehto, KHT.

Yhtiön hallinto ja tilintarkastajat
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Strategiansa mukaisesti Cinia kehittää tasapuoli-
sesti tietoverkko-, kyberturvallisuus- ja ohjelmisto-
ratkaisuiden tarjontaansa. Ohjelmisto- ja kybertur-
varatkaisuissa Cinian asema turvallisuuskriittisten 
toimintojen digitalisaatiossa on kasvanut ja uskotaan 
edelleen kasvavan. Luotettavien ja monipuolisten 
suurkapasiteettisten tietoverkkoyhteyksien merkityk-
sen arvioidaan lisääntyvän ja Cinialla on hyvä mah-
dollisuus kasvaa tässä segmentissä merkittäväksi toi-
mijaksi pohjoisen Euroopan osalta.

Cinia kasvattaa arvoaan panostamalla osan tulok-
sestaan pitkäjänteiseen kansallisen ja kansainvälisen 
tietoliikenneinfrastruktuurin rakentamisen valmis-
teluun. Merkittävimpiä Cinian tietoverkkohankkei-
ta ovat edelleen Suomen ja lähialueen runkoverkon 
vahvistaminen sekä eurooppalaisten ja globaalien 
yhteysratkaisujen edistäminen. Tätä työtä yhtiö tekee 
suoraan tai perustamiensa yhteisyritysten kautta. 

Hyökkäyssota Ukrainaan ja muut geopoliittiset jän-
nitteet tuovat epävarmuutta toimintaympäristöön, 

erityisesti Cinian kansainväliseen liiketoimintaan 
ja kehityshankkeisiin. Cinia toimii erittäin nopeasti 
muuttuvien markkinoiden ympäristöissä, joten jat-
kuva toiminnan kehittäminen ja herkkyys muutoksiin 
on menestymisen edellytys.

Henkilöstön hyvinvoinnin myönteistä kehitystä var-
mistavat toimenpiteet ja operatiivisen kannatta-
vuuden kehittäminen olivat vuoden 2022 painopis-
tealueita ja nämä toimet jatkuvat edelleen aiempaa 
tärkeämpänä vuonna 2023.  

Tehtyjen kasvutoimenpiteiden ansiosta vuonna 2023 
yhtiön liikevaihdolla on edellytykset kehittyä positiivi-
sesti, mutta kansainvälisten häiriötilanteiden vuoksi 
markkinakehitykseen ja kilpailun kovenemiseen liit-
tyy nytkin suuria epävarmuustekijöitä. Vuonna 2023 
osa operatiivisesta tuotosta käytetään kasvun rahoit-
tamiseen liiketoiminta- ja tuotekehitystä sekä myynti-
toimenpiteitä lisäämällä.

Näkymät vuodelle 2023

Tammi- ja helmikuun 2023 aikana vahvistuivat osak-
kuusyhtiö Adola Oy:n osakekauppa ja Cinian ja Adolan 
välisen yhteistyön muutokset, joista oli allekirjoitettu 
sopimukset vuoden 2022 lopulla. Helmikuussa yhtiö 
käynnisti muutosneuvottelut kohdistuen Tietoverkko-
ratkaisujen liiketoiminnan tuotannollisen ja taloudellisen 
kehityksen järjestelyihin. 

Konsernin taloudellisessa asemassa ei tilikauden päät-
tymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.

Olennaiset tapahtumat  
tilikauden jälkeen
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Milj. € 2022 2021

LIIKEVAIHTO 81,6 75,6

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen  
lisäys (+) / vähennys (-)

0,0 -0,1

Valmistus omaan käyttöön (+) 1,0 0,8

Liiketoiminnan muut tuotot 0,1 6,2

Materiaalit ja palvelut -31,5 -29,5

Henkilöstökulut -31,7 -27,7

Poistot ja arvonalentumiset -7,4 -6,3

Käyttöoikeusomaisuuserien poistot ja arvonalentumiset -3,0 -3,1

Liiketoiminnan muut kulut -9,0 -8,1

LIIKEVOITTO 0,1 7,6

Rahoitustuotot ja -kulut (+/-) -1,3 -1,1

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta -0,1

TULOS ENNEN VEROJA -1,3 6,6

Tuloverot -0,0 -1,1

TILIKAUDEN TULOS -1,2 5,4

Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille -1,2 5,3

Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,1

ERÄT, JOTKA VOIDAAN MYÖHEMMIN SIIRTÄÄ TULOSVAIKUTTEISIKSI

Rahavirran suojaukset 1,2 0,0

Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi -0,2 0,00

TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ 5,4 -0,3

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille -0,2 5,3

Määräysvallattomille omistajille 0,0 0,1

Konsernin tuloslaskelma
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Konsernitase

Pitkäaikaiset varat Milj. € 2022 2021

Liikearvo 17,5 17,5

Muut aineettomat hyödykkeet 22,1 19,3

Aineelliset hyödykkeet 65,6 65,0

Käyttöoikeusomaisuuserät 8,6 10,4

Pitkäaikaiset saamiset 6,7 3,0

Laskennalliset verosaamiset 0,4 0,2

Muut rahoitusvarat 0,1 0,1

Pitkäaikaiset varat yhteensä 121,1 115,3

Lyhytaikaiset varat Milj. €

Vaihto-omaisuus 1,7 3,7

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 21,3 10,8

Muut saamiset 4,1 3,7

Rahat ja pankkisaamiset 8,0 14,4

Lyhytaikaiset varat yhteensä 35,0 32,5

VARAT YHTEENSÄ 156,1 147,9

OMA PÄÄOMA JA VELAT 2022 2021

Oma pääoma

Emoyhtiön omistajien osuus:

Osakepääoma 1,7 1,7

Vararahasto 1,7 1,7

SVOP-rahasto 19,0 19,0

Suojausinstrumenttien rahasto 1,0 0,0

Muuntoerot 0,0 0,0

Kertyneet voittovarat 27,7 29,4

Emoyhtiön omistajien osuus yhteensä 51,0 51,7

Määräysvallattomien omistajien osuus 1,8 1,8

Oma pääoma yhteensä 52,8 53,5
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Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat osakkeenomistajilta

Lainat rahoituslaitoksilta 39,0 24,6

Vuokrasopimusvelat (IFRS 16) 2,0 3,0

Saadut ennakot 16,6 13,6

Muut velat 0,2 0,0

Varaukset 0,1 0,2

Laskennalliset verovelat 2,9 2.7

Lyhytaikainen

Lainat osakkeenomistajilta, lyhytaikainen osuus 0,0 10,0

Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikainen osuus 18,5 12,1

Vuokrasopimusvelat 1,8 2,2

Saadut ennakot 2,1 2,2

Ostovelat 7,0 7,3

Laskennalliset verovelat 0,0 0,0

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat saamiset 0,0 0,0

Muut velat 5,9 9,9

Siirtovelat 7,0 6,5

Varaukset 0,1 0,2

Vieras pääoma yhteensä 103,3 94,3

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 156,1 147,9
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Konsernin rahavirtalaskelma

Liiketoiminnan rahavirta Milj. € 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Tulos ennen veroja -1,3 6,6

Oikaisut

Suunnitelman mukaiset poistot 7,4 6,3

Käyttöoikeusomaisuuserien poistot ja arvonalentumiset 3,0 3,1

Rahoitustuotot ja -kulut 1,3 1,0

Korkokulut leasingveloista 0,0 0,0

Muut oikaisut -0,4 -5,6

Yhteensä 10,0 11,5

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten korottomien saamisten lisäys (-) / vähennys (+) -13,3 -5,1

Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 2,0 -2,8

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 4,2 6,9

Yhteensä -7,0 -1,0

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -3,8 -1,1

Maksetut korot leasingveloista 0,0 0,

Saadut korot 0,0 0,1

Maksetut verot 0,0 0,2

Liiketoiminnan rahavirta yhteensä -0,8 9,7

Investointien rahavirta 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Investoinnit tytäryhtiöosakkeisiin vähennettynä hankintahetken 
rahavaroilla 

-2,4 -4,2

Investoinnit pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltäviin sijoituksiin -0,3 0,5

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -10,9 -15,4

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0,1 5,8

Investointien rahavirta yhteensä -13,5 -13,3
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Rahoituksen rahavirta Milj. € 1.1.–31.12.2022 1.1.–31.12.2021

Korollisten velkojen lisäys (+)/vähennys (-) 10,9 11,6

Leasingvelkojen vähennys (-) -2,4 -2,6

Maksetut osingot -0,5 -0,2

Rahoituksen rahavirta yhteensä 8,0 8,8

Rahavarojen muutos -6,4 5,2

Rahavarat 1.1. 14,4 9,2

Rahavarat 31.12. 8,0 14,4

Konsernin rahavirtalaskelma
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www.cinia.fi

linkedin.com/company/cinia

www.facebook.com/ciniafinland

www.twitter.com/ciniafinland

www.instagram.com/ciniafinland
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